

SARINA LIGHT

MARGARIN

25% 500 g 598 Ft/kg

299 Ft



SILAN ÖBLÍTŐK

1200 ml- 1800 ml 1166 Ft/l- 777 Ft/l

2 db vásárlása esetén

1399 Ft/db

1 db vásárlása esetén

1599 Ft/db 1333 Ft/l- 888 Ft/l



CBA PIROS CSIPSZEK

100 g 3990 Ft/kg

399 Ft



329
Ft/kg



ALMA IDARED

2024. JANUÁR 18. CSÜTÖRTÖKTŐL
2024. JANUÁR 21. VASÁRNAPIG

299
Ft/kg



KELKÁPOSZTA

549
Ft/kg



NARANCS

299
Ft/kg



CÉKLA

A LEGÜTŐSEBB AJÁNLATOK
Príma
2024. JANUÁR 18-24.



FINONIMO TOAST SONKÁS SZELET*
2390 Ft/kg



PICK TAVASZI FELVÁGOTT*
3290 Ft/kg



HERZ CSIRKEMELL SONKA*
4990 Ft/kg



PICK SZALAMETTI SZALÁMIK
szeletelt 70 g 7843 Ft/kg



MASTER GOOD SÁGA FÜSTLIK
140 g 3064 Ft/kg



ORSI ORSLIK
350 g 1997 Ft/kg



NÁDUDVARI MÁJASOK
100 g- 110 g 1990 Ft/kg- 1809 Ft/kg



NÁDUDVARI RÁNTOTT KARFIOL
gyorsfagyaszott 450 g 2220 Ft/kg



BONDUELLE VAPEUR ZSENGE, VÁGOTT VAJBAB
gyorsfagyaszott 400 g 1623 Ft/kg



MEDVE ÓRIÁS KÖRDOBOZOS SAJTOK
200 g 3595 Ft/kg



KARAVÁN TOAST SZELETEK
100 g 4690 Ft/kg

* A termék az alábbi üzletekben nem kapható: **Budapest. I. kör:** Naphegy tér 3., Tarnok u. 22-24., **II. kör:** Budenz u. 24-26., Margit krt. 1., Pusztaszeri út 57., Torokvész út 1/b. **III. kör:** Gyenes u. 2., Miklós tér 4., Vihar u. 17. **IV. kör:** Berda J. u. 48., Erdősor u. 3., Munkasothon u. 26. **V. kör:** József A. u. 16., Nádor u. 18., Városház utca 14. **VI. kör:** Anker köz 1-3., Andrássy út 86., Terecz krt 54. **VIII. kör:** József krt. 84., Baross u. 111., **XI. kör:** Bartók Béla út 127-129., Bocskaï út 63-65., Budaörsi út 115., Kőrösi József u. 9., **XII. kör:** Királyhagyó tér 1., Márvány u. 33., Ráth György u. 3/C., Szarvas G. út 8/a., Zala u. 2. (Szarvas G. út 33.), **XIII. kör:** Hegeudús Gyula u. 93., Ipoly u. 3., Klapka u. 17-19., Pozsonyi út 25., Váci út 9-15., **XIV. kör:** Egressy út 135., **XVI. kör:** Centenárius sétány 16-24., Imre u. 2. **XXII. kör:** Leányka u. 13. Az újságban található fotók csak illusztrációk, a termékek színben és méretben eltérhetnek a fényképeken látottaktól. Kizárólag a háztartásban szokásos mennyiséget szolgálunk ki.



549 Ft

DANONE YOPRO TEJITALOK
300 g 1830 Ft/kg



269 Ft

PARMALAT IVÓJOGHURTOK
330 g 815 Ft/kg



299 Ft

MIZO COFFEE SELECTION KÁVÉS TEJEK
330 ml 906 Ft/l



329 Ft

MIZO TEJITALOK
450 ml 731 Ft/l



209 Ft

PÖTTYÖS ÓRIÁS TÚRÓ RUDI K
51 g 4098 Ft/kg
Kivéve: laktózmentes



225 Ft

MILLI KRÉMTÚRÓK
90 g 2500 Ft/kg
Kivéve: laktózmentes



999 Ft

LOVE DIET GLUTÉNMENTES ZABPEHELYLISZT
500 g 1998 Ft/kg



999 Ft

LOVE DIET GLUTÉNMENTES PANÍRMORZSA
250 g 3996 Ft/kg



699 Ft

LOVE DIET SPECIAL FOLYÉKONY ÉDESÍTŐSZER
200 ml 3495 Ft/l



2999 Ft

LOVE DIET TÖKMAGOLAJ
250 ml 11996 Ft/l



799 Ft

VIOLIFE NÖVÉNYI ALAPÚ TÖMBÖK
200 g 3995 Ft/kg

Príma

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

Kedvező betevő



CBA PIROS ZALA FELVÁGOTT*
1690 Ft/kg

169**
Ft/10 dkg



**LAJTA MENTI
TÖMLŐS
ÖMLESZTETT SAJTK**
100 g 1590 Ft/kg

159**
Ft



FINONIMO SZELETEK
szeletelt 55 g 4527 Ft/kg

249**
Ft

399**
Ft



**CBA PIROS
CSIBEMÁJAS**
500 g 798 Ft/kg

**DÉLIBÁBFÖL
20%**

**NÁDUDVARI
DÉLIBÁBFÖL**
20% 315 g 949 Ft/kg

299**
Ft

429**
Ft



**CBA PIROS
BAROMFI PÁRIZSI**
500 g 858 Ft/kg

599**
Ft



CBA PIROS ZSENGE ZÖLDBORSÓ
gyorsfagyasztott 1000 g

799**
Ft



CBA PIROS RÁNTOTT TRAPPISTA SAJT
gyorsfagyasztott 500 g 1598 Ft/kg

Nettó tömeg:
500g

Nettó tömeg:
1000 g e

**Az ajánlat időtartama:
2024.01.05-31.



849 Ft

1199 Ft

BARILLA DURUM SZÁRAZTÉSZTÁK
500 g 1698 Ft/kg

BARILLA SZÓSZOK
400 g 2998 Ft/kg



1049 Ft

539 Ft

329 Ft

KNORR SZÓSZOK
400 g 2623 Ft/kg

KNORR ALAPOK
29 g- 70 g 18586 Ft/kg- 7700 Ft/kg

KNORR INSTANT LEVESEK
12 g- 22 g



379 Ft

399 Ft

439 Ft

DELIKÁT LEVESKOCKÁK
60 g 6317 Ft/kg

DELIKÁT ÉTELIZESÍTŐK
55 g- 75 g 7255 Ft/kg- 5320 Ft/kg

LACIKONYHA II. OSZTÁLYÚ FŰSZERPAPRIKA-ÖRLEMÉNY
100 g 4390 Ft/kg



729 Ft

399 Ft

229 Ft

BONDUELLE GOLD MORZSOLT CSEMEGEKUKORICA
természetesen édes
Töltőtömeg: 390 g 1869 Ft/kg
BONDUELLE ZÖLDBORSÓ
Töltőtömeg: 360 g 2025 Ft/kg

ORSI BAROMFIKRÉMEK
libamájjal, kacsamájjal
50 g 7980 Ft/kg

DR. OETKER VITALIS ZABKÁSA
48 g- 61 g 4771 Ft/kg- 3754 Ft/kg



849 Ft

**CBA PIROS
LÁNGOLT KOLBÁSZ**
300 g 2830 Ft/kg



369 Ft

**CBA PIROS
CAMEMBERT**
natúr 90 g 4100 Ft/kg



629 Ft



**CBA PIROS
BACON SZALONNA**
szeletelt 150 g 4193 Ft/kg



299 Ft/10 dkg

**CBA PIROS
CSIRKEMELL SONKA***
2990 Ft/kg



999 Ft

**CBA PIROS
BAROMFI FASÍRT**
gyorsfagyasztott 1000 g



459 Ft

**CBA PIROS
INSTANT KAKAÓITALPOR**
300 g 1530 Ft/kg



499 Ft

**CBA PIROS
RIZS**
"B" minőségű 1 kg



399 Ft

**CBA PIROS
PETIT BEURRE VAJAS KEKSZ**
300 g 1330 Ft/kg

GYŰJTSD A PONTOKAT
A Príma KEDVEZMÉNYEKÉRT
**MOST MÁR APPON
KERESZTŰL IS!**

TÖLTSD LE AZ APPOT
ÉS SPÓROLJ!



200 FT
=
1 PONT



%



DANONE ACTIVIA
GYÜMÖLCSJOGHURTOK
125 g 1272 Ft/kg

159 Ft

+10 pont



NESCAFÉ INSTANT KÁVÉK
120 g 4992 Ft/kg

599 Ft

+60 pont



999 Ft

+100 pont



899 Ft

+100 pont



NESTLÉ GABONAPELYHEK
225 g- 250 g 3996 Ft/kg- 3596 Ft/kg

549 Ft

+50 pont



NÁDUDVARI TÚRÓK
250 g 2196 Ft/kg



LINDT EXCELLENCE
TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK
100 g 9990 Ft/kg



1599 Ft

MORNFLAKE GRANOLÁK
500 g 3198 Ft/kg



1199 Ft

NESTLÉ KIT KAT
GABONAPEHELY
330 g 3633 Ft/kg



599 Ft

HERBÁRIA
TÉLI VARÁZS GYÜMÖLCSTEÁK
20x1,5 g



1899 Ft

NESCAFÉ CLASSIC
INSTANT KÁVÉ UTÁNTÖLTŐ
150 g 12660 Ft/kg



399 Ft

GYŐRI KORPOVIT KEKSZEK
174 g 2293 Ft/kg



169 Ft

BELVITA JÓ REGGELT!
SOFT BAKES KEKSZEK
50 g 3380 Ft/kg



659 Ft

GYŐRI PILÓTA
VANILIÁS ÍZŰ KARIKÁK
150 g 4393 Ft/kg



169 Ft

MILKA WAFFELINI
OSTYASZELETEK
31 g

Príma
Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

A Príma és a



kiemelt ajánlata



499** Ft

MAGYAR TEJFÖL
20% 330 g 1512 Ft/kg



449** Ft

MAGYAR ESL TEJ
2,8% 1 l



499** Ft

MAGYAR VAJ
100 g 4990 Ft/kg



229** Ft/10 dkg

MAGYAR TRAPPISTA SAJT*
2290 Ft/kg



499** Ft

MAGYAR TRAPPISTA SAJT
szeletelt 125 g 3992 Ft/kg

**Az ajánlat időtartama:
2024.01.05-31.



229 Ft

SPORT XXL
TEJCSOKOLÁDÉ SZELET
51 g 4490 Ft/kg



169 Ft

SPORT ZICZER
OSTYASZELET
36 g



399 Ft

TUC SNACKEK
100 g 3990 Ft/kg



399 Ft

TUC MINI SNACKEK
100 g 3990 Ft/kg



599 Ft

MOGYI
PÖRKÖLT FÖLDIMOGYORÓK
150 g 3993 Ft/kg



799 Ft

WHISKAS ALUTASAKOS
NEDVES MACSKAELEDEK
4x85 g 2350 Ft/kg



2499 Ft

FRISKIES
SZÁRAZ MACSKAELEDEK
1,5 kg- 1,7 kg 1666 Ft/kg- 1470 Ft/kg



899 Ft

PURINA ONE MINI
NEDVES KUTYAELEDEK
4x85 g 2644 Ft/kg

Príma
Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

A Príma és a

Mondelēz
International

kiemelt ajánlata



399** Ft

MILKA TÁBLÁS CSOKOLÁDÉK

87 g- 100 g 4586 Ft/kg- 3990 Ft/kg

Kivéve: Mazsolás-Mogyorós 100 g, Noisette 100 g, Törtmogyorós 100 g



279** Ft

7DAYS
MAX CROISSANTOK
80 g 3488 Ft/kg



149** Ft

SPORT CSOKOLÁDÉ SZELET
31 g

**Az ajánlat időtartama:
2024.01.05-31.



299 Ft

OLYMPÓS CITROMLÉ
50% 0,5 | 598 Ft/l



169 Ft

SZENTKIRÁLYI ÁSVÁNYVIZEK
1,5 | 113 Ft/l



579 Ft

CAPPY ICE FRUIT GYÜMÖLCSITALOK
1,5 | 386 Ft/l



479 Ft

SIÓ GYÜMÖLCSITALOK
alma, narancs, szőlő 12%
rostos ószi barack, kajszi barack,
vilmoskörte 20%
1 l



259 Ft

KUBU GYÜMÖLCSITALOK
0,3 | 863 Ft/l



319 Ft

OLYMPÓS GYÜMÖLCSITALOK
1,5 | 213 Ft/l



319 Ft

ARANY ÁSZOK SÖR
dobozos 0,5 | 638 Ft/l



439 Ft

PILSNER URQUELL SÖR
dobozos 0,5 | 878 Ft/l



399 Ft

**DREHER BITTER LAGER, IPA, BAK,
HIDEGKOMLÓS, ÍZESÍTETT BARACK,
ÍZESÍTETT MEGGY SÖR**
dobozos 0,5 | 798 Ft/l



389 Ft

KÖZEL PREMIUM LAGER SÖR
dobozos 0,5 | 778 Ft/l



369 Ft

DREHER GOLD SÖR
dobozos 0,5 | 738 Ft/l



299 Ft

KŐBÁNYAI SÖR
dobozos 0,5 | 598 Ft/l

Közel áll hozzám.

Príma 11



469 Ft

MYTEA JEGESTEÁK
1,5 l 313 Ft/l



429 Ft

MONSTER ENERGIITALOK
0,5 l 858 Ft/l



299 Ft

APENTA SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
1,5 l 199 Ft/l



589 Ft

PEPSI, MIRINDA, 7UP, MOUNTAIN DEW
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
2 l 295 Ft/l



1299 Ft

ROMANOFF VODKA
37,5% 0,2 l 6495 Ft/l



899 Ft

BB # YOLO ARANY 7 BOROK
0,75 l 1199 Ft/l

Príma

Közel van hozzám.
Közel áll hozzám.

A Príma és a

Coca-Cola

kiemelt ajánlata



549** Ft

COCA-COLA, COCA-COLA ZERO,
FANTA, SPRITE KINLEY
SZÉNSAVAS ÜDÍTŐITALOK
1,5 l - 1,75 l 366 Ft/l - 314 Ft/l



429** Ft

FUZETEÁ JEGESTEÁK
1,5 l 286 Ft/l

**Az ajánlat időtartama:
2024.01.05-31.

www.prima.hu



799 Ft

GLOSSY HÚZÓZÁRAS SZEMETES BÉLELŐ
35 l 15 db 53,27 Ft/db



749 Ft

BLEND-A-MED FOGKRÉMEK
75 ml 9987 Ft/l
extra fresh, classic fresh, crystal white, original, cool water, extreme mint



1399 Ft

OLD SPICE DEZODOROK, STIFTEK
50 ml- 150 ml 27980 Ft/l- 9327 Ft/l



2999 Ft

FINISH MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK
25 db- 48 db
119,96 Ft/db- 62,48 Ft/db



4999 Ft

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTÁK
42 db- 67 db 119,02 Ft/db- 74,61 Ft/db



2299 Ft

CALGON VÍZLÁGYÍTÓ POR
500 g 4598 Ft/kg



3499 Ft

PERSIL FOLYÉKONY MOSÓSZEREK
1,7 l I- 2 l 2046 Ft/l- 1750 Ft/l



1499 Ft

TOMI FOLYÉKONY MOSÓSZEREK
0,855 l- 1 l 1753 Ft/l- 1499 Ft/l



5999 Ft

ARIEL MOSÓKAPSZULÁK
35 db- 44 db 171,4 Ft/db- 136,34 Ft/db



1199 Ft

LENOR ÖBLÍTŐK
700 ml- 930 ml 1713 Ft/l- 1289 Ft/l



899 Ft

DOMESTOS FERTŐTLENÍTŐSZEREK
750 ml 1199 Ft/l



1479 Ft

ALWAYS EGÉSZSÉGÜGYI BETÉTEK
10 db- 24 db 147,9 Ft/db- 61,63 Ft/db



339 Ft

OOOPS! PAPIRZSEBKENDŐK
3 réteg 90 db 3,77 Ft/db



2199 Ft

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍROK
3 réteg 16 tekercs 137,44 Ft/tekercs



1159 Ft

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍROK
3 réteg 8 tekercs 144,88 Ft/tekercs